Estado do Espirito Santo,
de dois mil e vinte e do

SAN NA BAR 0
eito 1Munpipa

abinete do Prefeito Municipal de  Sao  Mateus,
(quinze) dias do mês de setembro (09) do ano

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

LEI N°. 2.099/2022

TORNA DE UTILIDADE PÚBLICA
INSTITUTO ABEQUAR LOCALIZADO NO
MUNÍCIPIO DE  SAO  MATEUS. ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO

0 Prefeito Municipal de  Sao  Mateus,
Estado do Espirito Santo, FAÇO SABER
que a Câmara Municipal de  Sao
Mateus aprovou e eu sanciono a
seguinte Lei:

LEI:

Art.  10. Fica declarada de utilidade pública o
Instituto ABEQUAR do Município de  Sao  Mateus/ES, com unidade filial localizada
na Avenida Gileno Santos, n° 495, bairro Ayrton Senna, neste Município de  Sao
Mateus Estado do Espirito Santo, CEP 29.943-460, CNPJ sob o n° 13.940.800/0001-
34.

A. 2°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disip sições em contrário.

	Page 1